ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

  О внесении изменений в

постановление администрации

Невельского городского округа

от 13.06.2018 г. № 695 «Об

утверждении Порядка

предоставления

компенсационных выплат,

связанных с частичным

возмещением расходов по

выполненным и оплаченным в

период 2018-2020 годов

гражданами Невельского

городского округа работам по

переоборудованию личного

автотранспорта для работы на

газомоторном топливе»

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской

области от 08.04.2019 г. № 157 «О внесении изменений в Порядок

предоставления и расходования субсидии муниципальным образованиям

Сахалинской области на организацию электро-, тепло-, газоснабжения»,

утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от

27.12.2017 г. № 637, руководствуясь статьями 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского

округа от 13.06.2018 Г. № 695 «Об утверждении  Порядка предоставления

компенсационных выплат, связанных с частичным возмещением расходов

по выполненным и оплаченным в период 2018-2020 годов гражданами

Невельского городского округа работам по переоборудованию личного

автотранспорта для работы на газомоторном топливе», следующие

изменения:

611 24.04.2019

1.1.в названии постановления цифры  «2018-2020» заменить цифрами

«2018-2025».

2 .Внести в Порядок предоставления компенсационных выплат,

связанных с частичным возмещением расходов по выполненным и

оплаченным в период 2018-2020 годов гражданами Невельского городского

округа работам по переоборудованию личного автотранспорта для работы

на газомоторном топливе,  утвержденный постановлением администрации

Невельского городского округа от 13.06.2018г. № 695, следующие

изменения:

2.1. В названии Порядка цифры  «2018-2020» заменить цифрами

«2018-2025».

2.2. В пункте 1.2. раздела 1 цифры  «2018-2020» заменить цифрами

«2018-2025».

2.3. В последнем абзаце пункта 3.1. раздела 3 цифры  «2018-2020»

заменить цифрами «2018-2025».

2.4. Пункт 3.6. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

 - идентификационный номер налогоплательщика (ИНН).

2.5. В названии раздела  4 цифры  «2018-2020» заменить цифрами

«2018-2025».

2.6. В пункте 4.1. раздела 4 цифры  «2018-2020» заменить цифрами

«2018-2025».

2.7. Раздел 6 «Сроки и порядок предоставления отчетности об

исполнении условий предоставления компенсационных выплат» признать

утратившим силу.

3.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет -

сайте администрации Невельского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Любчинова Д.Г.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                             Д.Г. Любчинов